中共湖北省注册会计师行业委员会办公室

文 件
鄂会行党办〔2013〕9 号

关于参加会计师事务所党组织书记

能力提升远程培训班的通知

各市州注册会计师行业党组织、各会计师事务所党组织：

为进一步提高会计师事务所基层党组织书记的能力，深入推

进服务型基层党组织建设，中国注册会计师行业党委近期将举办

会计师事务所党组织书记能力提升远程培训班，现将有关培训事

项通知如下：

一、培训时间

2013 年 10 月 28 日（周一）至 2013 年 10 月 30 日（周三）

上午 9：00-11：30；下午 1：30-4：00

二、培训内容

1.宏观经济形势与未来改革重点展望

2.社会组织党建有关问题

3.怎样建设服务型党组织

4.传统文化与诚信建设

5.企业领导的沟通与协调艺术

6.如何做一位优秀的党组织书记

三、培训地点

湖北分会场：财菀宾馆 7楼会议室（武昌区民主路 403 号）

四、参加人员

1.各会计事务所党组织书记；

2.省行业(协会)党委委员、各市州行业党委（总支）负责人、

党办工作人员。

五、相关事项

1.请各市州行业党组织积极组织各会计师事务所党组织书

记报名，并于 10 月 24 日 17:30 前将当地参训人员情况表（附件）

电子版发送至省行业党办（562256595@qq.com）。省直会计师事

务所党组织书记参训表直接发送以上邮箱。联系电话：027—

67818766

2.培训将严格培训纪律，严格考勤，保证培训效果。此次培

训计入注册会计师继续教育学时。

3．市（州）注册会计师行业党委（总支）负责人、市州会

计师事务所党支部书记 10 月 27 日（周日）下午报到；武汉地区

会计师事务所党支部书记于28日上午8：30前在培训班现场报到。

4．全体参训人员集中食宿，按时上课，确保培训达到预期

目的。免收培训费、食宿费。交通费用自理。

mailto:562256595@qq.com

附件:会计师事务所基层党组织书记能力提升远程培训班人

员情况表

2013 年 10 月 18 日

报：中国注册会计师行业党委、省委组织部组织二处、省委统战部
知工处、省直机关工委组织部、省总工会组织部、省直机关妇
委会、团省委城市青年工作部、省财政厅机关党委办公室

发：各市州注册会计师行业党组织（注管中心）、各会计师事务所

附件:

会计师事务所基层党组织书记能力提升远程培训班

人员情况表

填表市州：

注：此表请于 2013 年 10 月 24 日 17:30 前反馈至省注册会计

师行业党委办公室，联系电话：027—67818766

电子邮箱：562256595@qq.com

序号 姓名 性别 单位 职务（含行政

职务和

党内职务）

注册会计师证书号